@
. ///?1/121//,'/’1(/ //// /////(/)//{/\ 2 r///r/ . %ﬁ?'{"/’(?ﬂ'
CONSERVATORIO DI MUSICA DI PERUGIA
“Francesco Morlacchi”
Istituzione di Alta Cultura

Perugia, 15/01/2024
Prot. n. 284/A35

IL DIRETTORE

VISTO il decreto di nomina prot. n. 6536/A35 del 16/11/2023 della commissione di
valutazione per il concorso ai sensi del DM180/23, SAD CODI 01 Arpa;
VISTO il verbale n.1 di insediamento della commissione del 22/12/2023 che ha stabilito i

criteri di valutazione delle prove;
VISTE le dichiarazioni di non incompatibilita prodotte dai membri della commissione;
VISTO il verbale n.2 della seduta della commissione valutatrice del 27 Dicembre 2023;

VISTO il verbale n. 3 del giorno 28 Dicembre 2023 che termina le operazioni di
valutazione dei candidati e stila I'elenco definitivo dei candidati ammessi e non alla prova

didattica a carattere teorico-pratico;

DECRETA

E pubblicato sul sito del Conservatorio F. Morlacchi di Perugia con valore di notifica (art.
8, c. 2 del bando), cosi come di seguito riportato, 'elenco dei candidati ammessi e non ed il
diario della prova didattica a carattere teorico-pratico:

ELENCO IDONEI
ID DOMANDA Titoli Titoli di Titoli di Totale
artistici | studio servizio
1 1457 18 6 14 38
2 1778 18 5 12 35
3 3634 16 6 12 34

06123 Perugia - Piazza Mariotti, 2 tel. 075.5733844 fax 075.5736943 e-mail direttore@conservatorioperugia.it web www.conservatorioperugia.it



. ///51//21%'/'(/ //// //ﬂ/r!i//{/\ 12 r///r/ . %%(‘("/'(7!'
CONSERVATORIO DI MUSICA DI PERUGIA

@

“Francesco Morlacchi”

Istituzione di Alta Cultura

4 10819 16 _ 13,2 29,2
5 13259 11 3 13,6 27,6
6 1650 16 3 6,1 25,1
7 10118 15 6 4 25
8 13380 17 4 4 25
9 12859 18 6 _ 24
10 2919 14 6 4 24
11 2920 13 6 4 23
12 6973 15 _ 8 23
13 10725 12 6 4,5 22,5
14 13217 12 6 4 22
15 9458 15 6 0,5 21,5
16 3221 16 4 _ 20
17 8351 16 3 _ 19
18 11390 11 6 1,6 18,6
19 12048 12 6 _ 18
20 7508 15 3 _ 18
NON IDONEI
ID DOMANDA Titoli Titoli di Titoli di Totale
artistici | studio servizio
21 12243 9 6 1,1 16,1
22 13562 9 6 _ 15
23 11276 9 6 _ 15
24 7086 15 _ _ 15
25 11418 9 6 _ 15
26 3859 14 1 _ 15

06123 Perugia - Piazza Mariotti, 2 tel. 075.5733844 fax 075.5736943 e-mail direttore@conservatorioperugia.it web www.conservatorioperugia.it



@

. ///)MZJ/K'/’(» //// //N/r/)////\ 12 r///r/ . %ﬁ?'{"/’(?ﬂ'

CONSERVATORIO DI MUSICA DI PERUGIA

“Francesco Morlacchi”
Istituzione di Alta Cultura

27 11046 14 1 _ 15
28 11451 8 6 0,8 14,8
29 3014 8 6 0,3 14,3
30 8622 10 4 _ 14
31 9316 7 3 4 14
32 10664 9 _ 4 13
33 10513 10 3 _ 13
34 12828 2,5 6 4,5 13
35 1516 9 4 _ 13
36 12433 9 3 _ 12
37 5991 5 6 _ 11
38 6575 5 6 _ 11
39 13801 7 3 0,5 10,5
40 8561 10 _ _ 10
41 11012 5 4 0,5 9,5
42 10546 3 6 0,5 9,5
43 3819 3 6 0,5 9,5
44 11021 6 3 _ 9

45 9968 6 3 _ 9

46 7778 2 6 _ 8

47 13528 3 3 _ 6

06123 Perugia - Piazza Mariotti, 2 tel. 075.5733844 fax 075.5736943 e-mail direttore@conservatorioperugia.it web www.conservatorioperugia.it



. ////)mﬁ/ﬁm //// ///ur/i//{/\ 2 ////r/ :,%;?%7(71'
CONSERVATORIO DI MUSICA DI PERUGIA

“Francesco Morlacchi”
Istituzione di Alta Cultura

Lunedi 5 febbraio 2024

e ore 9.00 candidato 1457

e ore 9.30 candidato 1778

e ore 10.00 candidato 3634
o ore 10.30 PAUSA

e ore 11.00 candidato 10819
e ore 11.30 candidato 13259
e ore 12.00 candidato 1650
e ore 12.30 PAUSA

e ore 14.00 candidato 10118
e ore 14.30 candidato 13380
e ore 15.00 candidato 12859
e ore 15.30 PAUSA

e ore 16.00 candidato 2919
e ore 16.30 candidato 2920
e ore 17.00 candidato 6973

Martedi 6 febbraio 2024

e ore 9.00 candidato 10725
e ore 9.30 candidato 13217
e ore 10.00 candidato 9458
o ore 10.30 PAUSA

e ore 11.00 candidato 3221
o ore 11.30 candidato 8351
e ore 12.00 candidato 11390

06123 Perugia - Piazza Mariotti, 2 tel. 075.5733844 fax 075.5736943 e-mail direttore@conservatorioperugia.it web www.conservatorioperugia.it



. ///?/Mii/ﬂir/ //// ///!/r/}//{/\ 12 ///// :,%%(’(‘ﬂ/‘(‘ll'
CONSERVATORIO DI MUSICA DI PERUGIA

“Francesco Morlacchi”
Istituzione di Alta Cultura

e ore 12.30 PAUSA
e ore 13.00 candidato 12048
e ore 13.30 candidato 7508

E’ possibile, qualora vi sia accordo tra i candidati che sara messo a verbale, modificare
I'ordine di svolgimento della prova. In tal caso i candidati interessati alla modifica
dovranno tassativamente essere presenti alle ore 9.00.

Il DIRETTORE
M°® Luigi Ciuffa

Firmato digitalmente da

Luigi Ciuffa

06123 Perugia - Piazza Mariotti, 2 tel. 075.5733844 fax 075.5736943 e-mail direttore@conservatorioperugia.it web www.conservatorioperugia.it



		2024-01-15T11:11:16+0000
	Ciuffa Luigi




